
 

UCHWAŁA NR 5/WZD/2021  

WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ DĘBE WIELKIE  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie  przyznania ekwiwalentu pieniężnego dla Delegatów Gminnej Spółki Wodnej 

Dębe Wielkie za udział w obradach Walnego Zgromadzenia Delegatów oraz za udział  

w posiedzeniach Zarządu i Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 457 ust. 1 pkt. 13 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.1) oraz §19 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 12 Statutu Gminnej Spółki 

Wodnej Dębe Wielkie, Walne Zgromadzenie Delegatów uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się przyznanie ekwiwalentu pieniężnego dla Delegatów Gminnej Spółki Wodnej 

Dębe Wielkie za każdorazowy udział w obradach Walnego Zgromadzenia Delegatów 

oraz za każdorazowy udział w posiedzeniach Zarządu i Komisji Rewizyjnej w wysokości  

30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100). 

 

§2. Podstawą do dokonywania wypłaty ekwiwalentu pieniężnego jest lista obecności 

potwierdzona własnoręcznym podpisem Delegata Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§3. Ekwiwalenty pieniężne są wypłacane w kasie Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie  

lub przelewem na konto bakowe wskazane przez Delegata. 

§4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Dębe Wielkie – w zakładce Gminna Spółka Wodna. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Protokolant   Przewodniczący Zarządu 

Lidia Bielawska              G.S.W. Dębe Wielkie 

Renata Smolak 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875  

i 1378. 


